
Gemeente Epe 

Raadsbesluit 2015 registratienummer: 2015-04563 

D E R A A D D E R G E M E E N T E E P E 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 2015-04561 d.d. 10 februari 2015 

B E S L U I T 

1 Het bestemmingsplan "Lemoine, Ernst" NL.IMRO.0232.VAA019Lemoine-OBP1 met 
ondergrond oJ\ILIMRO.0232.VM019Lemoine-OBP1 .dwg ongewijzigd vast te stellen 
en de verbeelding van dit bestemmingsplan tevens vast te stellen in papieren vorm. 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Epe, 2 april 2015 

De raad voornoemd, 
de voorzitter, de griffier, 

Ir. H. van der Hoeve MPA. V. Smit. 

j 

2015-04563 1/1 


